
Zarządzenie Nr 3347/2022

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia 9 grudnia 2022 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Smart City Miasta 

Siemianowice Śląskie do 2030 roku”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), uchwały Nr 262/2012 Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Siemianowic Śląskich z późniejszymi zmianami

oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 2760/2022 Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

1 marca 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta 

Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne w przedmiocie zgłaszania propozycji projektów 

w zakresie „smart city” oraz zaopiniowania projektu „Strategii Smart City Miasta 

Siemianowice Śląskie do 2030 roku”, zwane dalej „konsultacjami” w terminie od 15 grudnia 

2022 r. do 15 stycznia 2023 r.

2. Konsultacje przeprowadza się w celu zebrania propozycji projektów w zakresie 

„smart city” oraz opinii na temat projektu „Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie 

do 2030 roku”.

§ 2. 1. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski i obejmują swym zasięgiem granice 

administracyjne miasta Siemianowice Śląskie.

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zgłaszania propozycji projektów oraz opinii 

zainteresowanych instytucji, stowarzyszeń, mieszkańców wyrażonych na „Formularzu 

propozycji projektów oraz opinii” stanowiącym załącznik do zarządzenia.

3. Formularze należy składać na jeden z wybranych sposobów:

1) drogą elektroniczną na adres e-mail: ratusz@um.siemianowice.pl lub



2) drogą korespondencyjną na adres: Wydział Rozwoju Miasta, Urząd Miasta 

Siemianowice Śląskie, ul. Michałkowicka 105, 41-100 Siemianowice Śląskie lub

3) bezpośrednio do Kancelarii Podawczej, ul. Michałkowicka 105 lub ul. Jana Pawła II 10,

41-100 Siemianowice Śląskie w godzinach pracy Urzędu.

4. Informacja o przystąpieniu do konsultacji zostanie zamieszczona:

1) na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie;

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie;

3) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie;

4) w gazecie lokalnej – „Głos Miasta – Siemianowicka Gazeta Samorządowa”.

§ 3. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostanie opublikowane na stronie 

internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

Siemianowic Śląskich. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta

/-/ Rafał Piech

Zaparafowali:

Sekretarz Miasta

/-/ Adam Skowronek

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta

/-/ Magdalena Faracik-Nowak

Inspektor Wydziału Rozwoju Miasta

/-/ Ireneusz Banaczyk

Sprawdzono pod względem formalnoprawnym:

Adwokat

/-/ Wojciech Staszczak



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 3347/2022

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia 9 grudnia 2022 r.

Zgodnie z postanowieniami uchwały Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Siemianowic Śląskich konsultacje społeczne stanowią formę zasięgania opinii

mieszkańców miasta.

Konsultacje dotyczą projektu „Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie do 2030 

roku” i stanowią konsultacje o charakterze fakultatywnym.


